Clave: . 914-01 M

Organismo Operador de los Servicios de Agua Potable y
Alcantarillado del Municiplo de Tehuacén Puebla

Titular: Dr.Julian Castillo Tenorio J

7 a) Proyecclones de Ingresos - LDF

Entidad Fiscalizada:

ORGANISMO OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TEHUACAN PUEBLA
Proyecclones de Ingresos - LDF

{PESOS)
(CIFRAS NOMINALES)

Concepto (b)

Afio en Cuestién (de Iniciativa
de Ley)

Afio 1

Afio 2

Ao 3

2025

2026

2027

2028

1. Ingresos de Libre Disposicién

(1=A+B+C+D+E+F+G+H++J+K+L)

A, Impuestos

B. Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
C. Contribuciones de Mejoras

D. Derechos

E. Productos

F. Aprovechamientos

G. Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios
H. Participaciones

I Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal
1. Transferencias

K. Convenios

L. Otros Ingresos de Libre Disposicion

. Transferencias Federales Etiquetadas (2=A+B+C+D+E)
A, Aportaclones
B. Convenios
C. Fondos Distintos de Aportaciones
D. Transferencias, Subsidios y Subvenciones, y
Pensiones y Jubllaciones.
E. Otras Transferencias Federales Etiquetadas

w

193,982,930.00

800,600.00

55,000.00
90,000.00
S 193,037,330.00

193,982,930.00

800,600.00

55,000.00
90,000.00
193,037,330.00

6,010,000.00

6,000,000.00

10,000.00

193,982,930.00

800,600.00

55,000.00
90,000.00
193,037,330.00

6,010,000.00

6,000,000,00

$

193,982,930.00

800,600.00

55,000.00
90,000.00
193,037,330.00

6,010,000.00

6,000,000.00

10,000.00 10,000.00

3. Ingresos Derivados de Financiamientos (3=A) 2 = > =

A. Ingresos Derivados de Financiamientos -

4, Total de Ingresos Proyectados (4=1+2+3) $ 199,992,930.00 | § 199,992,930.00 | § 199,992,930.00 | $ 199,992,930.00
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