

ORGANISMO OPERADOR DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE TEHUACAN PUEBLA

Proyecciones de Ingresos - LDF

(PESOS)

(CIFRAS NOMINALES)

Concepto (b)	Año en Cuestión (de iniciativa de Ley)	Año 1			Año 2		Año 3	
		2025	2026	2027	2028			
1. Ingresos de Libre Disposición (1=A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L)	\$ 193,982,930.00	\$ 193,982,930.00	\$ 193,982,930.00	\$ 193,982,930.00	\$ 193,982,930.00			
A. Impuestos	800,600.00	800,600.00	800,600.00	800,600.00	800,600.00			
B. Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	-	-	-	-	-			
C. Contribuciones de Mejoras	-	-	-	-	-			
D. Derechos	-	-	-	-	-			
E. Productos	55,000.00	55,000.00	55,000.00	55,000.00	55,000.00			
F. Aprovechamientos	90,000.00	90,000.00	90,000.00	90,000.00	90,000.00			
G. Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	\$ 193,037,330.00	\$ 193,037,330.00	\$ 193,037,330.00	\$ 193,037,330.00	\$ 193,037,330.00			
H. Participaciones	-	-	-	-	-			
I. Incentivos Derivados de la Colaboración Fiscal	-	-	-	-	-			
J. Transferencias	-	-	-	-	-			
K. Convenios	-	-	-	-	-			
L. Otros Ingresos de Libre Disposición	-	-	-	-	-			
2. Transferencias Federales Etiquetadas (2=A+B+C+D+E)	\$ 6,010,000.00	\$ 6,010,000.00	\$ 6,010,000.00	\$ 6,010,000.00	\$ 6,010,000.00			
A. Aportaciones	-	-	-	-	-			
B. Convenios	-	-	-	-	-			
C. Fondos Distintos de Aportaciones	-	-	-	-	-			
D. Transferencias, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones.	6,000,000.00	6,000,000.00	6,000,000.00	6,000,000.00	6,000,000.00			
E. Otras Transferencias Federales Etiquetadas	10,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00			
3. Ingresos Derivados de Financiamientos (3=A)	-	-	-	-	-			
A. Ingresos Derivados de Financiamientos	-	-	-	-	-			
4. Total de Ingresos Proyectados (4=1+2+3)	\$ 199,992,930.00	\$ 199,992,930.00	\$ 199,992,930.00	\$ 199,992,930.00	\$ 199,992,930.00			
Datos Informativos								
1. Ingresos derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Recursos de Libre Disposición.	-	-	-	-	-			
2. Ingresos derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas	-	-	-	-	-			
3. Ingresos Derivados de Financiamiento (3 = 1 + 2)	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -			

DIRECTOR GENERAL

CONSEJO DIRECTIVO
 ORIENTE INDEPENDENCIA
 ORIENTE No. 503 TEHUACÁN, PUE.

Dr.Julian Castillo Tenorio

SECRETARIO DEL CONSEJO

CONSEJO DIRECTIVO
 PROLONGACIÓN INDEPENDENCIA
 ORIENTE No. 503 TEHUACÁN, PUE.

C.Aldebaran Scanda García Juarez